
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do Komisji 

Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 

przekazywanego przez Skarb Państwa powiatowi opoczyńskiemu 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 

trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 

oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania  (Dz. U. Nr 13 poz. 114) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/99 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 maja 1999 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 

mienia przekazywanego przez Skarb Państwa powiatowi opoczyńskiemu, zmienionego 

zarządzeniami: Nr 151/99 z 8 lipca 1999 r.1, Nr 124/2003 z 25 czerwca 2003 r.2, Nr 

223/2003 z 12 listopada 2003 r.3, Nr 127/2005 z 9 czerwca 2005 r.4 i Nr 214/2009 z 2 

września 2009 r.5, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

                                                 

1 Zarządzenie Nr 151/99 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 lioca 1999 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 
92/99 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 maja 1999 r. w sprawie wyznaczenia osób do Komisji 
Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb Państwa 
powiatowi opoczyńskiemu. 

2 Zarządzenie Nr 124/2003 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany osoby w 
Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb 
Państwa powiatowi opoczyńskiemu. 

3 Zarządzenie Nr 223/2003 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 listopada 2003 r. w sprawie zmiany osoby w 
Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb 
Państwa powiatowi opoczyńskiemu. 

4 Zarządzenie Nr 127/2005 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 223/2003 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 listopada 2003 r. w sprawie zmiany osoby w Komisji 
Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb Państwa 
powiatowi opoczyńskiemu 

5 Zarządzenie Nr 214/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 września 2009 r. w sprawie zmiany składu 
osobowego w Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego 
przez Skarb Państwa powiatowi opoczyńskiemu. 



„§ 1. Powołuje się do Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 

mienia przekazywanego przez Skarb Państwa powiatowi opoczyńskiemu następujące 

osoby: 

1. Marcina Niewiadomskiego – kierownika Oddziału nabywania mienia przez jednostki 

samorządu terytorialnego w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi – jako przewodniczącego Komisji, 

2. Pawła Sobczaka – kierownika Oddziału gospodarki gruntami w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi – jako członka 

Komisji.”. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
 
 
                      Dorota Ryl 


